別紙様式(第8条関係)
令和　　年　　月　　日

	神 戸 大 学 長　 殿

職名：
氏名：

ヒトES細胞の使用に関する文部科学大臣への届出，提出又は報告について

このことについて，神戸大学におけるヒトES細胞の使用に関する規則第8条第1項第7号の規定に基づき，下記のとおり報告いたします。

	使用部局

	使用責任者の職・氏名

	使用計画の名称

	報告の種類
	□　使用計画届出　　　　　　　□　臨床利用機関への分配状況報告届出
□　使用計画変更届出　　　　　□　海外機関への分配状況報告届出
□　使用計画終了報告届出　　　□　生殖細胞譲渡報告届出

	添付書類一覧
※文部科学大臣に提出した資料の写しを添付すること

[bookmark: _GoBack]